III (Penggugat) Melawan 
Pemerintah Kabupaten Pulau 
Morotai (Tergugat II Intervensi) 

Sertifikat Hak Pakai Nomor 06 Desa 
Juanga Kecamatan Morotai Selatan, 
Kabupaten Pulau Morotai tanggal 24 
Desember 2014, surat ukur Nomor 
20/Juanga/2014 dengan luas 21.409.M2  

(dua puluh satu ribu empat ratus 
Sembilan meter persegi) atas nama 
Pemerintah Daerah Kabupaten Pulau 
Morotai. 

2. 180/53/PM/XI/2021 

Uji Materiil yang diajukan oleh 
Kuasa Hukum dari Basri 
Rahaguna, S.IP., dkk. (6 (enam) 
anggota DPRD Kabupaten Pulau 
Morotai) di Panitera Muda 
Perkara Tata Usaha Negara